Fol. 103 v<sup>o</sup>. « *Ordo qualiter ordinetur romanus pontifex. In ordinatione romani pontificis psallunt secundum consuetudinem, procedit electus de secretario cum cereostatis septem, et venit ad confessionem; et post letaniam ascendunt ad sedem simul episcopi et presbyteri. Tunc episcopus Albanensis det orationem primam super pontificem: Adesto supplicationibus nostris, omnipotens, ut supra... — 104. Post hoc [=consecrationem pontificis], archidiaconus mittit ei pallium. — Ordo quando pallium datur archiepiscopo... — 105. Oratio post datum pallium: Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, rex regum et dominus dominantium, clementiam tuam humiliter exoramus... — 106 — ...accipiat beatitudinem. Per.* »

Fol. 106. « *Ordo qualiter in romana Ecclesia sacri ordines fiunt. Postquam antiphonam ad introitum dixerint, post lectiones, dat pontifex orationes. Deinde archidiaconus sine casula, ad chori usque medium procedens, habens pre manibus eorum qui ordinandi sunt nomina, et vocatis eis, humiliter respiciens in episcopum, his verbis alloquitur: Postulat hec sancta ecclesia, reverende pater, hos viros ordinibus aptos consecrari sibi a vestra paternitate. — 106 v<sup>o</sup>. — Responsio episcopi: Vide ut natura, scientia et moribus, tales per te introducantur... — Tunc imponat scola letaniam, prostrato pontifice et ceteris consecrandis super tabetia (sic) — 107 — Qua finita, iubente episcopo, archidiaconus accedit proprius, et vocantur denuo nominatim ut benedicantur ab episcopo. Invitatio ordinandorum: De domo sancte Marie, eligimus ill. ad hostiarium ad eumdem titulum... — Post hec, celebrabitur consecratio sacrorum ordinum. Psalmista, id est cantor... potest absque scientia episcopi...»*

Fol. 107 v<sup>o</sup>. « *Ordinatio ostiarii. Ostiarius, cum ordinatur, postquam ab archidiacono instructus fuerit... tradat ei episcopus claves ecclesie... — Tunc tradat ei archidiaconus ostium ecclesie... — 108. « Ordinatio lectoris. Lector, cum ordinatur, faciat de illo episcopus verbum ad plebem, indicans eius fidem ac vitam atque ingenium, et dicat ad electum allocutionem: Elegerunt te fratres tui, ut sis lector in domo Dei tui, et ideo agnosce officium tuum ut impleas illud. Potens est enim Deus ut augeat tibi gratiam. — Post hec, expectante plebe, tradat ei episcopus codicem de quo lecturus est dicens: — 108 v<sup>o</sup> — Accipe et esto verbi Dei relator, habiturus, si fideliter et utiliter... — 109. « Ordinatio exorciste. Exorcista, cum ordinatur, accipiat de manu episcopi libellum in quo scripti sunt exorcismi, dicente sibi episcopo: Accipe et commenda memorie... — 109 v<sup>o</sup>. « Ordinatio acoliti. Acolitus, cum ordinatur, primum ab episcopo quidem doceatur qualiter in officio suo agere debeat; sed ab archidiacono accipiat ceroferarium cum cereo, dicente sibi episcopo: Accipe ceroferarium cum cereo... — Accipiat et urceolum vacuum, dicente sibi episcopo: Accipe urceolum ad suggerendum vinum in eucharistiam sanguinis Christi...»*